
Weekendtur - Mallorca 
                                                                                          

             
 
Forslag til rejseplan  
 

Dag Program 
Fredag 
 

Udrejsedag. (Flytiderne afhænger af, hvilken afrejselufthavn der benyttes) 
 
Der er transport fra Palma de Mallorca lufthavn til det valgte hotel. 
 

Lørdag 
 

Dagen er til fri disposition. 
 
Mulighederne på Mallorca er utrolig mange. I kan fx se nærmere på øens hovedstad Palma. 
For at få et overblik over byen starter vi med at tage til udsigtspunktet Castell de Bellver 
vest for Palma. Herefter besøger vi Palma Katedralen, Museo de Mallorca og Palmas 
Rambla. 
 
I kan også bruger dagen på det ”ukendte” Mallorca, i de områder hvor der er færre 
turister. Vi besøger de indre dele af Mallorca, hvor vi ser på landsbyer og landbrug i Pla 
provinsen. Undervejs på dagens rute skal vi se Algaida, bjerget Randa, klosteret Santuari 
de Cura og eremitklosteret Nostra Senyora de Gracia. Vi skal også se øens efter sigende 
mindst berørte by Pina. Dagen afsluttes med besøg på markedet i Sineu. 
 
Der er også mulighed for en køretur i Tramunta Bjergene gennem byerne Andratx, 
Banyalbufar, Valdemossa, Deia og Daia. Lidt udenfor Daia skal vi opleve terasselandbrug og 
citruslunde. Turen går videre mod Soller, hvor der findes en stor naturhavn. Puig Mayor er 
Mallorcas toppunkt 1443 meter over havet. Her skal vi også se bjergsøerne Gorg Blau og 
Cuber. Dagen slutter med en tur til Formentor halvøen. Der er sen hjemkomst omkring kl. 
22.00. 
 
Vi er meget gerne behjælpelige med forslag til aktiviteter, som passer til netop jeres 
gruppe. 
 

Søndag  
 

Dagen er til rådighed for egne aktiviteter. 
 
Gruppen afhentes på hotellet, og der er transfer til lufthavnen. 
 
Hjemrejse. (Flytiderne afhænger af, hvilken lufthavn der flyves til) 
 

 

Tema: Klimaet på Mallorca er skønt - specielt 
udenfor den allervarmeste sommerperiode. 
Med afrejse fredag og hjemkomst søndag får I 
en god lang weekend og god tid til afslapning.  
 


